tanggal 08 Juni 2015 sehubungan adanya Permohonan Penundaan

Kewajiban Pembayaran Utang (PKPU).

Dalam putusan perdamaian (homologasi) No : 01/Pdt.Sus/PKPU/

2015/PN.Niaga.Smg tanggal 08 Juni 2015 tersebut Termohon ditetapkan

memiliki kewajiban kepada Pemohon (Hendrianto Bambang Santoso)

sebesar Rp. 7.040.970.500,- (tujuh miliar empat puluh juta sembilan ratus

tujuh puluh ribu lima ratus rupiah), dengan cara pembayaran mencicil

selama 5 (lima) tahun, yang dimulai pada bulan Juli 2015 sampai dengan

bulan Juni 2020 yang tidak menyebutkan waktu kapan dan berapa jumlah

harus melakukan cicilan pembayaran.

Bahwa Termohon menolak dengan tegas dalil Pemohon pada Posita

[...]

Termohon mohon akta atas dalil Pemohon tersebut.

b. Bahwa setelah adanya putusan pengesahan perjanjian perdamaian

(homologasi) No : 01/Pdt.Sus-PKPU/2015/Pn Niaga.Smg tanggal 08

Juni 2015, Termohon telah melakukan Pembayaran kepada Pemohon

sebesar Rp. 412.094.000,- (empat ratus dua belas juta sembilan puluh

empat ribu rupiah) yang terinci sebagai berikut :

g. Tanggal 28-07-2015 sebesar Rp. 20.000.000,- (dua puluh juta

rupiah),

h. Tanggal 3-8-2015 sebesar Rp. 20.000.000,- (dua puluh juta rupiah),

i. Tanggal 31-8-2015 sebesar Rp. 10.000.000,- (sepuluh juta rupiah),

j. Tanggal 9-10-2015 sebesar Rp. 15,516,000,- (lima belas juta lima

ratus enam belas ribu rupiah),

k. Tanggal 16-10-2015 sebesar Rp. 25.000.000,- (dua puluh lima juta

rupiah),

l. Tanggal 27-10-2015 sebesar Rp. 52,238,000,- (lima puluh dua juta

dua ratus tiga puluh delapan ribu rupiah),

m. Tanggal 30-10-2015 sebesar Rp. 55,612,500,- (lima puluh lima juta

enam ratus dua belas ribu lima ratus rupiah),

n. Tanggal 17-11-2015 sebesar Rp. 53,399,000,- (lima puluh tiga juta

tiga ratus sembilan puluh sembilan ribu rupiah),

o. Tanggal 8-01-2016 sebesar Rp. 11,736,500,- (sebelas juta tujuh

ratus tiga puluh enam ribu lima ratus rupiah),

p. Tanggal 20-01-2016 sebesar Rp. 23,884,000,- (dua puluh tiga juta

delapan ratus delapan puluh empat ribu rupiah),

q. Tanggal 18-2-2016 sebesar Rp. 31,725,500,- (tiga puluh satu juta

tujuh ratus dua puluh lima ribu lima ratus rupiah),

r. Tanggal 26-2-2016 sebesar Rp. 49,325,500,- (empat puluh sembilan

juta tiga ratus dua puluh lima ribu lima ratus rupiah),

s. Tanggal 5-6-2017 sebesar Rp. 20,287,000,- (dua puluh juta dua ratus

delapan puluh tujuh ribu rupiah)

t. Tanggal 22-6-2017 sebesar Rp. 23,370,000,- (dua puluh tiga juta

tiga ratus tujuh puluh ribu rupiah)

c. Bahwa atas pembayaran Termohon tersebut sampai dengan diajukannya

Permohonan aquo, Termohon tidak pernah mendapatkan surat tegoran

maupun peringatan dari Pemohon apabila Termohon lalai dikarenakan

belum melakukan kewajiban pembayarannya baik kekurangan maupun

[...]

menyebutkan dan/atau merumuskan bahwa pembayaran kewajiban

Termohon kepada Pemohon tersebut harus dilakukan pembayaran cicilan

untuk setiap bulannya dengan jumlah tertentu selama waktu 5 (lima) tahun,

akan tetapi Termohon diwajibkan membayar kewajibannya kepada

Pemohon secara keseluruhan sebesar Rp. 7.040.970.500,- (tujuh miliar

empat puluh juta sembilan ratus tujuh puluh ribu lima ratus rupiah) selama

(5) lima tahun dengan cara mencicil yang tidak mutlak harus mencicil

pembayaran tersebut untuk setiap bulannya, Namun yang terpenting bahwa

Termohon harus melunasi kewajibannya kepada Pemohon selama (5) lima

tahun dengan cara mencicil sampai akhir bulan Juni 2020, dan tidak dapat